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Universitas Hasanuddin

DAFTAR NILAI AKHIR

Semester: Ganjil 2018/2019

Program Studi
Matakuliah

Kode Matakuliah
Kelas

No. NIM

D41112251
D41113003
D41115302
D41115512
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Rekapitulasi Nilai :

: TEKNIK ELEKTRO - S1

: Kegiatan Riset I di Lab.Sistem Kendali dan Instrumentasi

: 458D4118
: C

Nama Mahasiswa

REHUEL INARAY

MAYONG ADI WARDANA
AHMAD SUBEKHI
MUHAMMAD ZULHARMAN

A=0 A-=0B+=0B=0
B-=0C+=0C=0 D=0

E=0 T=0 K=4

Pemberitahuan :

o Nilai T hendaknya dihindari atau diselesaikan bersamaan

dengan nilai Remedial.

o Pasal 35 Peraturan Akademik, Pemasukan nilai selambat-
lambatnya satu minggu setelah kegiatan pembelajaran

berakhir.

o Pasal 33 ayat 4 Peraturan Akademik mewajibkan dosen
memberikan tiga macam nilai: nilai angka, nilai mutu dan

nilai konversi

Nilai

Angka  Mutu Konversi

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Makassar, 21 Desember 2018

Mengetahui
Dosen Pengampu

Rhiza S. Sadjad
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